2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2016
	                                                                                       № 1286

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав Межведомственной
комиссии по регулированию процесса переселения в
Североуральский городской округ соотечественников,
проживающих за рубежом, утверждённый постановлением

Администрации Североуральского городского округа
от 11.11.2013 № 1605

Руководствуясь статьёй 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утверждённого решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с  изменением места работы отдельных руководителей и членов межведомственной комиссии по вопросам регулирования процесса переселения соотечественником, проживающих за рубежом на территорию Североуральского городского округа, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа от 1.11.2013 № 1605           «О создании Межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения в Североуральский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения в Североуральский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа от 11.11.2013 № 1605, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 28.10.2016 № 1286
Состав

Межведомственной комиссии по регулированию

процесса переселения в Североуральский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом

	1. Матюшенко
Василий Петрович
	И.о. Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	2. Достовалова
Ирина Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	3. Чириков
Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Новоселов
Владимир Алексеевич
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию);

	5. Борисов
Анатолий Павлович
	начальник Территориального отраслевого Исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Североуральску (по согласованию);

	6. Левенко
Виктория Владимировна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

	7. Кобленкова
Елена Ивановна
	директор государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости» (по согласованию);

	8. Куликова
Татьяна Викторовна
	начальник отделения Управления Федеральной Миграционной службы России по Свердловской области в городе Североуральске (по согласованию);

	9. Салямов
Артур Фатыхович
	начальник Отдела МВД России по городу Североуральску (по согласованию);

	10. Ощепкова
Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа.